
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. R.S.

,, Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.  
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych ''

Kraków Główny 140 o 20.07 22.05   |    |  

Katowice 220 o 21.40 < 23.56   |    |  

Wrocław Główny p 0.22 2.43 3.00 5.27 5.27
Szklarska Poręba Górna 240 o < 19.40 < < < <

Jelenia Góra 240 o < 21.16 < < < <

Wrocław Główny 240 p < 0.44 < < < <

(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych TLK ∫ TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 84 włącznie; R-38201

informacja o pociągu I-38705 R-65503 R-721 R-38205 R-723 R-38511 R-725 R-727 R-729 I-6103 R-731 R-733 I-38711 I-37711 R-735
2 r 1-2 2 1-2 2 1-2 2 2 2 1-2 r 2 2 2 r 2 r 2

% + J % % % + 2 I % + % +
km K  2 É K Y Ê Ë K     Ì F   Ë K  .  Í Î F   Ë Ï K      Ð F   Ñ 2 2

0 WROCŁAW GŁÓWNY o    0.25    1.04       3.02       3.20             5.05          5.30    5.30    
4 Wrocław Mikołajów   |    |       |       |              5.12         |    |     
6 Wrocław Popowice   |    |       |       |             |          |    |     

10 Wrocław Osobowice   |    |       |       |             |          |    |     
14 Wrocław Świniary   |    |       |       |             |          |    |     
16 Szewce   |    |       |       |             |          |    |     
20 Pęgów   |    |       |       |             |          |    |     
26 Oborniki Śląskie   |     1.31       3.28       3.46            |          |    |     
32 Osola   |    |       |       |             |          |    |     
37 Skokowa   |    |       |       |             |          |    |     

p   |     1.50       3.44       4.04            |          |    |     
o   |     1.51       3.45       4.05            |          |    |     

52 Garbce   |    |       |       |             |          |    |     
56 Korzeńsko   |    |       |       |             |          |    |     

p   |     2.07       4.00       4.24            |          |    |     
o   |     2.08       4.01       4.25          5.10   |          |    |     6.30

76 Bojanowo   |    |       |       |           5.20   |          |    |     6.40
82 Kaczkowo   |    |       |       |           5.26   |          |    |     6.46
86 Rydzyna   |    |       |       |           5.30   |          |    |     6.50

p    1.41    2.31       4.24       4.49          5.38    6.16          6.41    6.41    6.58
o 2.05    2.33    4.04    4.26    4.34 4.51    5.04    5.31    5.39    6.17    6.24    6.49    6.51    6.51    6.59

104 Lipno Nowe   |    |     4.11   |     4.41   |     5.11   |     5.46   |     6.31   |    |    |     7.06
108 Górka Duchowna   |    |     4.15   |     4.45   |     5.15   |     5.50   |     6.35   |    |    |     7.10
113 Stare Bojanowo   |    |     4.19   |     4.49   |     5.20    5.42    5.55   |     6.39    7.00   |    |     7.15
118 Przysieka Stara   |    |     4.24   |     4.54   |     5.24   |     5.59   |     6.44   |    |    |     7.20
123 Kościan p   |     2.52    4.29    4.44    4.59 5.12    5.29    5.49    6.04   |     6.49    7.07   |    |     7.25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych TLK ∫ TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 84 włącznie; R-38201 I-6103

informacja o pociągu I-38705 R-65503 R-721 R-38205 R-723 R-38511 R-725 R-727 R-729 I-6102 R-731 R-733 I-38711 I-37711 R-735
2 r 1-2 2 1-2 2 1-2 2 2 2 1-2 r 2 2 2 r 2 r 2

% +2 J % % % + 2 I % + % +
km K J É K Y Ê Ë K     Ì F   Ë K  .  Í Î F   Ë Ï K      Ð F   Ñ 2 2

123 Kościan o   |     2.53    4.30    4.45    5.00 5.13    5.30    5.50    6.05   |     6.50    7.08   |    |     7.26
129 Oborzyska Stare   |    |     4.35   |     5.05   |     5.35   |     6.10   |     6.55   |    |    |     7.31

p   |    |     4.39   |     5.09 5.22    5.39    5.57    6.14   |     6.59    7.15   |    |     7.35
o   |    |     4.39   |     5.09 5.22    5.39    5.57    6.14   |     6.59    7.15   |    |     7.35

139 Iłowiec   |    |     4.44   |     5.14   |     5.44    6.02    6.19   |     7.04   |    |    |     7.40
143 Drużyna Poznańska   |    |     4.48   |     5.18   |     5.48   |     6.23   |     7.08   |    |    |     7.44
147 Mosina   |    |     4.52   |     5.22 5.33    5.52    6.09    6.27   |     7.12    7.25   |    |     7.48
150 Puszczykówko   |    |     4.56   |     5.26   |     5.56    6.13    6.31   |     7.16    7.29   |    |     7.52
153 Puszczykowo   |    |     4.59   |     5.29   |     5.59   |     6.34   |     7.19   |    |    |     7.55
158 Luboń k. Poznania 332   |    |     5.04   |     5.34   |     6.04   |     6.39   |     7.24   |    |    |     8.00
161 Poznań Dębiec 332   |    |     5.08    5.17    5.38    5.46    6.08    6.23    6.43   |     7.28    7.38   |    |     8.03
165 POZNAŃ GŁÓWNY p 3.02    3.30    5.15 5.25    5.45    5.55    6.20    6.30    6.50 7.03    7.35    7.45    7.45    7.45    8.11

Poznań Główny 300 o < < < < 7.07 <

Warszawa Wschodnia 300 p < < < < 10.14 <

Poznań Główny o 3.29 < 5.38 5.58 8.00
Szczecin Główny 360 p 6.19 < 8.14 8.50 10.32
Świnoujście 370 p 8.13 < 10.48
Poznań Główny 430 o 3.35
Bydgoszcz Główna 430 p 6.05
Gdynia Główna 430 p 9.01
Olsztyn Główny 405 p

É kursuje codziennie oprócz: 24/25.XII, 8/9.IV ;
Ê ze Szklarskiej Poreby Górnej i Kudowy Zdroju, kursuje 27/28 - 30/31.XII, 1/2.I, 14/15.I - 25/26.II, 6/7 - 11/12.IV, 

28/29.IV - 6/7.V, 23/24.VI - 2/3.IX ;
Ë kursuje w D oprócz: 27 - 29.XII, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI ;
Ì PODHALANIN, z Zakopanego kursuje codziennie w okresie 23/24.XII - 2/3.I, 13/14.I - 11/12.II, 6/7 - 10/11.IV,  

27/28.IV - 6/7.V, 23/24.VI - 2/3.IX, poza tym w 7/1 ;
Í PRZEMYŚLANIN,  z Przemyśla do Szczecina Głównego kursuje codziennie, do Świnoujścia 5/6.IV - 29/30.IX ;
Î kursuje codziennie oprócz 25.XII, 8.IV ;
Ï kursuje codziennie oprócz 7 ;
Ð kursuje w 1 - 6 oprócz: 25, 26.XII, 1, 9.IV, 2, 3.V, 8.VI ;
Ñ kursuje w D do 12.I, 29.I - 22.VI i od 3.IX oprócz: 27 - 29.XII, 2, 4.V, 8.VI ;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

R.S.

WROCŁAW - POZNAŃ

323, 328, 350 

Czempiń

Leszno

3
3
0

3
3
0

332, 340, 390 

340, 360 

308
309

48

96

133

330

Rawicz

Żmigród

220, 260 

215, 230 
260, 265 

64

Tam
ie Lin

ie K
olejow

e

,,K
'' do Szczecina G

łów
nego 

∫
³FR

ED
R
O

 z Zakopanego kursuje 28.I ;

 z Zakopanego kursuje 11.II ;

Tam
ie Lin

ie K
olejow

e

Tam
ie Lin

ie K
olejow

e



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. R.S.

,, Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych ''

Kraków Główny 140 o 5.54
Katowice 220 o 6.20 7.20
Wrocław Główny p z tab. 9.03 10.08 z tab.
Szklarska Poręba Górna 240 o 215 < < 215
Jelenia Góra 240 o < < < <

Wrocław Główny 240 p 8.39 < < 10.25
(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych ∫ TLK [ TLK Ex
i zawiera zmiany do nr 100 włącznie; R-68103 I-3811

informacja o pociągu R-67931 R-68503 I-6105 R-621 R-65101 R-67123 I-68411 R-65107 R-737 R-6621 R-48101 R-67501 I-38411 I-6113 R-6623 R-6623
2 2 1-2 r 2 1-2 2 1-2 r 1-2 2 2 1-2 1-2 r 1-2 r 1-2 r 2 2

2 . 2 J J Y 2 2 J 2 J
km K      É K      Ê Ë K Ì K       Í K Î K      Ð Ñ K      Ò K Ó Ï

0 WROCŁAW GŁÓWNY o    5.35    6.04    6.35    6.41    7.08    7.23    7.35    8.08    8.41    9.08    9.16   10.11   10.35   10.41   10.41
4 Wrocław Mikołajów    5.41    6.11    6.42    6.48    7.15    7.30    7.42    8.16    8.48   |    |    |    |    10.48   10.48
6 Wrocław Popowice    5.44   |    |     6.50   |    |    |    |     8.51   |    |    |    |    10.51   10.51

10 Wrocław Osobowice    5.49   |    |     6.55   |    |    |    |     8.56   |    |    |    |    10.56   10.56
14 Wrocław Świniary    5.53   |    |     6.59   |    |    |    |     9.00   |    |    |    |    11.00   11.00
16 Szewce    5.56   |    |     7.02   |    |    |    |     9.03   |    |    |    |    11.03   11.03
20 Pęgów    6.01   |    |     7.06   |    |    |    |     9.07   |    |    |    |    11.07   11.07
26 Oborniki Śląskie    6.07    6.29   |     7.12    7.33    7.48   |     8.34    9.13    9.33    9.45   |    |    11.13   11.13
32 Osola    6.12   |    |     7.16   |    |    |    |     9.18   |    |    |    |    11.18   11.18
37 Skokowa    6.17   |    |     7.22   |    |    |    |     9.23   |    |    |    |    11.23   11.23

p    6.26    6.45   |     7.30    7.52    8.04   |     8.52    9.32    9.51   10.03   |    |    11.32   11.32
o    6.26    6.46   |     7.31    7.53    8.04   |     8.53          9.52   10.04   |    |        

52 Garbce    6.32   |    |     7.37   |    |    |    |          |    |    |    |        
56 Korzeńsko    6.37   |    |     7.41   |    |    |    |          |    |    |    |        

p    6.43    7.01   |     7.49    8.07    8.20    8.29    9.08         10.08   10.20   11.04   |        
o    6.43    7.02   |           8.08    8.21    8.30    9.09 9.28      10.08   10.21   11.05   |  

76 Bojanowo    6.53   |    |          |     8.31   |    |  9.38      |    |    |    |  

82 Kaczkowo    6.59   |    |          |    |    |    |  9.44      |    |    |    |  

86 Rydzyna    7.05   |    |          |    |    |    |  9.48      |    |    |    |  

p    7.13    7.23    7.46          8.29    8.45    8.51    9.30 9.56      10.29   10.47   11.27   11.46
o    7.24    7.31    7.47          8.31    8.46    8.52    9.31 9.57      10.30   10.55   11.28   11.47

104 Lipno Nowe   |     7.37   |          |    |    |    |  10.04      |  <   |    |  

108 Górka Duchowna   |     7.41   |          |    |    |    |  10.08      |  cd. tab.   |    |  

113 Stare Bojanowo   |     7.46   |          |     8.58   |    |  10.12      |  328   |    |  

118 Przysieka Stara   |     7.50   |          |    |    |    |  10.17      |    |    |  

123 Kościan p    7.43    7.55   |           8.49    9.06    9.09    9.49 10.22      10.48   11.46   |  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych ∫ TLK TLK Ex
i zawiera zmiany do nr 100 włącznie; R-68103 I-6105 I-3811 I-6113

informacja o pociągu R-68503 I-6104 R-67931 R-65101 R-67123 I-68411 R-65107 R-737 R-48101 I-38411 I-6112
2 1-2 r 2 1-2 2 1-2 r 1-2 2 1-2 1-2 r 1-2 r

2 . 2 J J Y 2 J 2 J
km K      É K      Ê K Ì K       Í K K      Ð K      Ò K
123 Kościan o    7.43   |     8.09    8.50    9.07    9.10    9.50 10.23      10.49   11.47   |  

129 Oborzyska Stare   |    |     8.14   |    |    |    |  10.28      |    |    |  

p   |    |     8.18   |     9.15   |    |  10.32      |    |    |  

o   |    |     8.18   |     9.16   |    |  10.32      |    |    |  

139 Iłowiec   |    |     8.23   |    |    |    |  10.37      |    |    |  

143 Drużyna Poznańska   |    |     8.27   |    |    |    |  10.41      |    |    |  

147 Mosina   |    |     8.31   |     9.25   |    |  10.46      |    |    |  

150 Puszczykówko   |    |     8.35   |     9.29   |    |  10.50      |    |    |  

153 Puszczykowo   |    |     8.38   |    |    |    |  10.53      |    |    |  

158 Luboń k. Poznania 332   |    |     8.43   |    |    |    |  10.59      |    |    |  

161 Poznań Dębiec 332   |    |     8.46   |     9.38   |    |  11.02      |    |    |  

165 POZNAŃ GŁÓWNY p    8.20    8.32    8.55    9.25    9.45    9.45   10.25 11.10    11.28   12.22   12.32
Poznań Główny 300 o < 8.45 < < < < < 12.36
Warszawa Wschodnia 300 p < 11.47 < < < < < 15.52
Poznań Główny o 8.38 < 10.02 < 11.31 12.41
Szczecin Główny 360 p 11.12 < < < < 15.12
Świnoujście 370 p 13.10 < cd. tab. < cd. tab. 16.58
Poznań Główny 430 o 9.32 340 10.44 340
Bydgoszcz Główna 430 p 11.51 <

Gdynia Główna 430 p 14.37 <

Olsztyn Główny 405 p 15.05

É do Szczecina Głównego kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, do Świnoujścia 23.VI - 2.IX ;
Ê kursuje w 1 - 5 oraz 23.XII, 28.IV oprócz: 25 - 29.XII, 1.I, 9.IV, 30.IV - 4.V, 7.VI, 15.VIII ;
Ë kursuje codziennie oprócz: 24.XII, 8.IV ;
Ì RegioPlus ,  kursuje w D oprócz: 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI ;
Í kursuje w 6 w okresie 23.VI - 1.IX ;
Î z Jelcz Laskowice, od 1.VI kursuje codziennie ;
Ï z Jelcz Laskowice, na odcinku Wrocław Główny - Żmigród kursuje w D do 31.V ; 
Ð do Słupska i Ustki, do Słupska kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV, do Ustki 23.VI - 2.IX, na odcinku Słupsk - Ustka jako poc. osobowy ;
Ñ do Wolsztyna kursuje 28.IV, 15.IX
Ò do Szczecina Głównego kursuje codziennie, do Świnoujścia Portu 23.VI - 1.IX ;
Ó kursuje od 1.VI w D oprócz: 8.VI, 2.XI ;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

R.S.

215, 230 

64 Rawicz

310

WROCŁAW - POZNAŃ

220, 260 

3
3
0

330

96 Leszno 323, 328, 350 

260, 265 

48 Żmigród

133 Czempiń

340, 360 

311

332, 340, 390 

3
3
0

Ex S
ŁO

W
A
C
K
I

B
O
S
M
A
N

TLK
  B

A
R
B
A
K
A
N

H
EFA

JS
TO

S
 

G
W
A
R
EK

TLK
 FR

EG
A
TA

 do Ełku

M
A
M
R
Y

do Kołobrzegu

 P
IA
S
T

∫
³Ś
LĘŻA



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. R.S.

,, Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych ''

Kraków Główny 140 o 6.45 8.45 10.45
Katowice 220 o 8.20 10.20 12.20
Wrocław Główny p 11.03 13.03 z tab. 15.03
Szklarska Poręba Górna 240 o < < 215 <

Jelenia Góra 240 o < < < <

Wrocław Główny 240 p < < 13.29 <

(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych ∫ ∫

i zawiera zmiany do nr 100 włącznie;
informacja o pociągu R-739 R-38103 R-741 R-67933 R-38105 R-6625 R-743 R-65105 I-6107 R-745 R-67935 R-38101 R-623 R-627 R-65103 I-6101 R-67937

2 1-2 2 2 1-2 2 2 1-2 1-2 r 2 2 1-2 2 2 1-2 1-2 r 2
. I J . I 2 . I . 2

km K       É Ê K       Ñ Ë D K     Ì K       Í Î Ð K Ò Ó K       Ï K       Í

0 WROCŁAW GŁÓWNY o      11.06      12.22   13.08   13.42      14.01   14.35      14.41   15.06   15.41   15.41   15.58   16.27   16.41
4 Wrocław Mikołajów      |       12.30   |    13.49      14.08   |       14.48   |    15.47   15.47   16.05   |    16.47
6 Wrocław Popowice      |       12.32   |    13.52      |    |       14.50   |    15.50   15.50   |    |    16.50

10 Wrocław Osobowice      |       12.37   |    13.57      |    |       14.55   |    15.55   15.55   |    |    16.55
14 Wrocław Świniary      |       12.41   |    14.01      |    |       14.59   |    15.59   15.59   |    |    16.58
16 Szewce      |       12.45   |    14.04      |    |       15.02   |    16.02   16.02   |    |    17.02
20 Pęgów      |       12.49   |    14.08      |    |       15.06   |    16.06   16.06   |    |    17.06
26 Oborniki Śląskie      11.31      12.54   13.33   14.14      14.27   |       15.12   15.30   16.12   16.12   16.24   |    17.13
32 Osola      |       12.59   |    14.19      |    |       15.16   |    16.17   16.17   |    |    17.17
37 Skokowa      |       13.05   |    14.24      |    |       15.22   |    16.22   16.22   |    |    17.22

p      11.50      13.13   13.51   14.33      14.44   |       15.29   15.48   16.31   16.31   16.42   |    17.31
o      11.51      13.14   13.52         14.45   |       15.30   15.48   16.31   16.31   16.43   |    17.31

52 Garbce      |       13.20   |          |    |       15.36   |    16.37   16.37   |    |    17.37
56 Korzeńsko      |       13.24   |          |    |       15.41   |    16.42   16.42   |    |    17.41

p      12.06      13.30   14.07         15.01   |       15.46   16.04   16.48   16.48   16.57   |    17.47
o   11.36   12.06      13.31   14.07         15.02   |       15.47   16.05         16.58   |    17.47

76 Bojanowo   11.46   |       13.41   |          |    |       15.56   |          |    |    17.57
82 Kaczkowo   11.52   |       13.46   |          |    |       16.01   |          |    |    18.02
86 Rydzyna   11.55   |       13.50   |          |    |       16.05   |          |    |    18.06

p   12.03   12.29      13.58   14.29         15.26   15.46      16.12   16.27         17.19   17.36   18.14
o   12.04   12.30   13.05   14.00   14.30    15.00   15.29   15.47 16.03 16.17   16.28         17.20   17.37   18.15

104 Lipno Nowe   12.11   |    13.12   14.07   |     15.07   |    |  16.10 16.23   |          |    |    18.21
108 Górka Duchowna   12.15   |    13.17   14.11   |     15.11   |    |  16.14 16.27   |          |    |    |  

113 Stare Bojanowo   12.20   |    13.21   14.15   |     15.15   |    |  16.19 16.31   |          |    |    18.28
118 Przysieka Stara   12.24   |    13.26   14.20   |     15.20   |    |  16.23 16.35   |          |    |    18.33
123 Kościan p   12.29   12.48   13.30   14.24   14.49    15.25   15.46   |  16.28 16.40   16.45         17.37   |    18.37

1 0 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych ∫ ∫

i zawiera zmiany do nr 100 włącznie; I-6107 R-67935 I-6101
informacja o pociągu R-739 R-38103 R-741 R-67933 R-38105 R-743 R-65105 I-6106 R-745 R-38101 R-67934 R-65102 I-6100 R-67937

2 1-2 2 2 1-2 2 1-2 1-2 r 2 1-2 2 1-2 1-2 r 2
. I J . I 2 . I . 2

km K       É Ê K       Ñ D K     Ì K       Í Î K Ð K       Ï K       Í
123 Kościan o   12.29   12.49   13.31   14.25   14.49 15.26   15.47   |  16.29 16.48 17.00   17.38   |    18.38
129 Oborzyska Stare   12.34   |    13.36   14.30   |  15.31   |    |  16.34   |  17.05   |    |    18.43

p   12.38   |    13.40   14.34   |  15.35   |    |  16.38   |  17.09   |    |    18.47
o   12.39   |    13.40   14.35   |  15.35   |    |  16.38   |  17.09   |    |    18.47

139 Iłowiec   12.44   |    13.46   14.40   |  15.41   |    |  16.44   |  17.14   |    |    18.52
143 Drużyna Poznańska   12.47   |    13.49   14.43   |  15.45   |    |  16.48   |  17.18   |    |    |  

147 Mosina   12.51   |    13.53   14.47   |  15.50   |    |  16.52   |  17.22   |    |    18.58
150 Puszczykówko   12.55   |    13.57   14.51   |  15.54   |    |  16.56   |  17.26   |    |    19.02
153 Puszczykowo   12.59   |    14.00   14.54   |  15.57   |    |  16.59   |  17.29   |    |    19.05
158 Luboń k. Poznania 332   13.04   |    14.05   14.59   |  16.02   |    |  17.04   |  17.34   |    |    19.10
161 Poznań Dębiec 332   13.08   |    14.09   15.03   15.17 16.05   |    |  17.07 17.23 17.37   |    |    19.13
165 POZNAŃ GŁÓWNY p   13.15   13.25   14.16   15.10   15.25 16.13   16.22   16.32 17.15 17.31 17.45   18.13 18.23   19.20

Poznań Główny 300 o < < < 16.53 < 18.05 < 18.37
Warszawa Wschodnia 300 p < < < 20.00 < < < 21.50
Poznań Główny o 13.35 15.38 < 17.38 cd. tab. <

Szczecin Główny 360 p < 18.13 < 20.12 300 <

Świnoujście 370 p cd. tab. < <

Poznań Główny 430 o 340 16.45 18.20
Bydgoszcz Główna 430 p < 20.43
Gdynia Główna 430 p < 23.31
Olsztyn Główny 405 p 21.11

É KRAKOWIANKA, do Kołobrzegu ;
Ê kursuje w D oprócz: 27 - 29.XII, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI ;
Ë z Jelcz Laskowice, na odcinku Wrocław Główny - Żmigród kursuje w D oprócz: 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI ;
Ì kursuje codziennie oprócz: 25, 31.XII, 8.IV ;
Í kursuje w 1 - 5 i 7 oraz 23, 30.XII oprócz 24, 25, 31.XII, 8.IV, 1, 2.V, 7.VI ;
Î kursuje w B oprócz: 24, 25, 31.XII, 8.IV, 1 - 4.V, 8.VI ;
Ï POMORZANIN ;
Ð do Konina, na odcinku Poznań Główny - Konin kursuje w B oprócz: 24, 25, 31.XII, 8.IV, 1 - 4.V, 8.VI ;
Ñ kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV ;
Ò kursuje do 31.V codziennie, a od 1.VI - 24.VI i od 3.IX codziennie oprócz: 6 i 6, 7.VI ;
Ó kursuje w 6 do 24.VI i od 1.IX oraz 6, 7.VI a w okresie 25.VI - 31.VIII codziennie ;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

R.S.

312

3
3
0

330 WROCŁAW - POZNAŃ

220, 260 

215, 230 
260, 265 

48 Żmigród

64 Rawicz

96 Leszno 323, 328, 350 

133 Czempiń

332, 340, 390 

340, 360 

313

3
3
0

Ś
W
IA
TO

W
ID

JEZIO
R
A
K

 z  Przem
yśla

™
P
A
N
O
R
A
M
A

™
 O
D
R
A

 z  Przem
yśla

G
A
LIC

JA

kursuje codziennie oprócz  7
 ;



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. R.S.

,, Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych ''

Kraków Główny 140 o 13.45 14.54 16.54
Katowice 220 o 15.20 16.20 18.20
Wrocław Główny p 18.03 18.59 z tab. 20.59
Szklarska Poręba Górna 240 o 12.09 < < 14.25 14.25 230 <

Jelenia Góra 240 o 13.34 < < 15.43 15.43 < < 20.01
Wrocław Główny 240 p 16.47 < < 19.06 19.06 19.55 < 23.21

(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych [ [ TLK 251 TLK
i zawiera zmiany do nr 100 włącznie; R-68105

informacja o pociągu R-68505 R-38107 R-67939 R-67503 R-67505 I-3711 R-6721 R-6721 R-67005 R-67941 I-37411 R-65505 R-65501 R-625 R-65201
1-2 1-2 2 1-2 1-2 1-2 r 1-2 1-2 1-2 2 1-2 r 1-2 1-2 2 1-2

. 2 2 2 2 Y J J Y +
km K      É K       Ô Ê Ë K       Ì       Í Õ K      Î K       Ï K      Ð K      Ò Ñ K       Ó

0 WROCŁAW GŁÓWNY o   17.08   18.08   18.31 19.00 18.50   19.08   19.22   19.22   20.20   20.41   21.13   21.58   22.28   22.41   23.58
4 Wrocław Mikołajów   17.15   |    18.37   |    |    |    19.29   19.29   |    20.47   |    |    22.36   22.48   |  

6 Wrocław Popowice   |    |    18.40   |    |    |    |    |    |    20.50   |    |    |    22.51   |  

10 Wrocław Osobowice   |    |    18.45   |    |    |    |    |    |    20.55   |    |    |    22.56   |  

14 Wrocław Świniary   |    |    18.49   |    |    |    |    |    |    20.59   |    |    |    23.00   |  

16 Szewce   |    |    18.52   |    |    |    |    |    |    21.02   |    |    |    23.03   |  

20 Pęgów   |    |    18.56   |    |    |    |    |    |    21.06   |    |    |    23.07   |  

26 Oborniki Śląskie   17.34   18.34   19.02 19.27 19.16   |    19.48   19.48   20.44   21.12   |    22.24   22.54   23.13    0.24
32 Osola   |    |    19.07   |    |    |    |    |    |    21.17   |    |    |    23.18   |  

37 Skokowa   |    |    19.12   |    |    |    |    |    |    21.22   |    |    |    23.23   |  

p   17.55   18.52   19.21 19.47 19.35   |    20.03   20.03   21.01   21.31   |    22.42   23.11   23.32    0.42
o   17.56   18.53   19.21 19.48 19.36   |    20.04   20.04   21.02   21.31   |    22.43   23.12   23.32    0.43

52 Garbce   |    |    19.27   |    |    |    |    |    |    21.37   |    |    |    23.38   |  

56 Korzeńsko   |    |    19.32   |    |    |    |    |    |    21.42   |    |    |    23.43   |  

p   18.11   19.09   19.38 20.03 19.51   20.08   20.19   20.19   21.18   21.48   22.05   23.00   23.28   23.49    1.01
o   18.12   19.10   19.38 20.04 19.52   20.09   20.20   20.20   21.19   21.49   22.05   23.01   23.28       1.02

76 Bojanowo   |    |    19.48   |    |    |    20.29   20.29   |    21.58   |    |    |       |  

82 Kaczkowo   |    |    19.53   |    |    |    |    |    |    22.04   |    |    |       |  

86 Rydzyna   |    |    19.57   |    |    |    |    |    |    22.08   |    |    |       |  

p   18.35   19.31   20.05 20.32 20.20   20.31   20.41   20.41   21.41   22.16   22.27   23.25   23.50       1.25
o   18.36   19.32   20.06 20.58 20.35   20.32   20.42   20.42   21.42      22.28   23.27   23.52       1.26

104 Lipno Nowe   |    |    20.13 < <   |    |    |    |       |    |    |       |  

108 Górka Duchowna   |    |    20.17 cd. tab. cd. tab.   |    |    |    |       |    |    |       |  

113 Stare Bojanowo   |    |    20.21 328 328   |    20.53   20.53   |       |    |    |       |  

118 Przysieka Stara   |    |    20.26         |    |    |    |       |    |    |       |  

123 Kościan p   18.53   19.50   20.30         20.50   21.00   21.00   22.00      22.44   23.46    0.10       1.45
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych TLK 251 TLK
i zawiera zmiany do nr 100 włącznie; R-68105

informacja o pociągu R-68505 R-38107 R-67939 I-3711 R-6721 R-6721 R-67005 I-37411 R-65505 R-65501 R-65201
1-2 1-2 2 1-2 r 1-2 1-2 1-2 1-2 r 1-2 1-2 1-2

. 2 2 Y J J Y +
km K      É K       Ô K       Ì Í Õ K      Î K       Ï K      Ð K      Ò K       Ó
123 Kościan o   18.54   19.51   20.31      20.50   21.00   21.00   22.01   22.45   23.47    0.10    1.46
129 Oborzyska Stare   |    |    20.36      |    |    |    |    |    |    |    |  

p   |    |    20.40      |    21.07 21.08   |    |    |    |    |  

o   |    |    20.40      |    21.08   21.08   |    |    |    |    |  

139 Iłowiec   |    |    20.45      |    |    |    |    |    |    |    |  

143 Drużyna Poznańska   |    |    20.49      |    |    |    |    |    |    |    |  

147 Mosina   |    |    20.53      |    21.17 21.18   |    |    |    |    |  

150 Puszczykówko   |    |    20.57      |    21.21 21.22   |    |    |    |    |  

153 Puszczykowo   |    |    21.00      |    |    |    |    |    |    |    |  

158 Luboń k. Poznania 332   |    |    21.05      |    |    |    |    |    |    |    |  

161 Poznań Dębiec 332   |    |    21.08      |    21.29 21.31   |    |    |    |    |  

165 POZNAŃ GŁÓWNY p   19.29   20.28   21.15      21.25   21.36 21.38   22.33   23.19    0.23    0.45 2.27
Poznań Główny 300 o < < < < <

Warszawa Wschodnia 300 p < < < < <

Poznań Główny o 19.42 20.38 0.28 < <

Szczecin Główny 360 p 22.14 < < < <

Świnoujście 370 p cd. tab. cd. tab. < <

Poznań Główny 430 o 360 340 1.09 2.46
Bydgoszcz Główna 430 p < 5.16
Gdynia Główna 430 p < 8.22
Olsztyn Główny 405 p 6.08

É z Wrocławia Głównego kursuje do 22.XII, 3.I - 13.I, 12.II -5.IV, 11 - 27.IV, 7.V - 22.VI i od 3.IX, 
ze Szklarskiej Poręby Górnej 23, 26 - 30.XII, 1, 2.I, 14.I - 11.II, 6, 7, 9, 10.IV, 28.IV - 6.V, 23.VI - 2.IX ;

Ê WOLSZTYN EXPERIENSE, do Wolsztyna kursuje 11.II, 5.V, 7.VII, 25.VIII, 3.XI ;
Ë do Granowa Nowotomyskiego kursuje 31.XII, sprzedaż biletów w wyznaczonych kasach na stacji Wrocław Główny ;
Ì kursuje w 1 - 5 oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 9.IV, 1 - 3.V, 7, 8.VI, 14, 15.VIII ;
Í KAMIEŃCZYK , kursuje do 21.VI i od 3.IX ;
Î z Prahy hl.n., kursuje do 30.III poza tym F, ,,K'' od Kłodzka ;
Ï kursuje w 7 oraz 26.XII, 1.I, 9.IV, 3.V, 8.VI, 15.VIII oprócz 31.XII, 8.IV ;
Ð do Łeby i Kołobrzegu, kursuje 22/23.VI - 1/2.IX, na odcinku Lębork - Łeba jako pociąg osobowy ;
Ñ kursuje w B oprócz: 24, 25, 31.XII, 8, 29, 30.IV, 1 - 4.V, 7, 8.VI ;
Ò kursuje 22/23.VI - 1/2.IX ;
Ó do Gdyni Głównej i Helu, do Gdyni kursuje codziennie, do Helu 22/23.VI - 1/2.IX,

poza tym z Jeleniej Góry do 26/27.XII, 2/3 - 13/14.I, 26/27.II - 5/6.IV, 12/13. - 27/28.IV,
7/8.V - 22/23.VI i od 3/4.IX ;

Ô z Krakowa Płaszowa;
Õ KAMIEŃCZYK , kursuje 22.VI - 2.IX ;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

R.S.

314

330 WROCŁAW - POZNAŃ

3
3
0

220, 260 

215, 230 
260, 265 

48 Żmigród

64 Rawicz

96 Leszno

340, 360 

315

3
3
0

323, 328, 350 

133 Czempiń

332, 340, 390 

W
IK
IN

G

z  Zakopanego

TLK
 W

IELK
O
P
O
LA

N
IN

TLK
 W

IELK
O
P
O
LA

N
IN

N
IEG

O
C
IN

R
O
ZEW

IE

 do Ełku

G
O
R
ZO

W
IA
K

do G
orzow

a

W
ielkopolskiego



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. R.S.

,, Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych ''

Olsztyn Główny 405 o 22.42
Gdynia Główna 430 o 19.32 21.30 <

Bydgoszcz Główna 430 o 22.05 0.08 <

Poznań Główny 430 p 0.26 2.30 z tab. 4.12
Świnoujście 370 o < 21.18 < 340 23.29 <

Szczecin Główny 360 o < 23.15 < < < <

Poznań Główny p < 1.58 < 2.55 3.28 <

Warszawa Wschodnia 300 o < < < < < <

Poznań Główny 300 p < < < < < <

(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych TLK [ TLK 250 TLK TLK

informacja o pociągu R-56502 I-83704 R-56200 R-76510 R-56504 I-83708 R-56500 R-76930 R-720 R-76004 R-720 I-7310 I-73410
1-2 2 r 1-2 1-2 1-2 2 r 1-2 2 2 1-2 RF 2 1-2 r 1-2 r
J% %+J % Y 2 YJ % + J 2 2

km K Y É K 2   Ê K       Õ K       Ì K 2   Í K       Î Ñ K       Ò Ñ K      Ó K       Ô
0 o    0.30 2.40       2.50 3.02    3.03    3.48 4.17    5.10    5.35    6.00    6.00
4 Poznań Dębiec 332   |    |       |    |    |    |    |     5.17   |    |    |  
7 Luboń k. Poznania 332   |    |       |    |    |    |    |     5.21   |    |    |  

12 Puszczykowo   |    |       |    |    |    |    |     5.26   |    |    |  
15 Puszczykówko   |    |       |    |    |    |    |     5.29   |    |    |  
18 Mosina   |    |       |    |    |    |    |     5.33   |    |    |  
22 Drużyna Poznańska   |    |       |    |    |    |    |     5.37   |    |    |  
26 Iłowiec   |    |       |    |    |    |    |     5.41   |    |    |  

p   |    |       |    |    |    |    |     5.45   |    |    |  
o   |    |       |    |    |    |    |     5.46   |    |    |  

36 Oborzyska stare   |    |       |    |    |    |    |     5.50   |    |    |  
p    1.05   |        3.26 3.36    3.37   |  4.50    5.55    6.10    6.33    6.33
o    1.06   |        3.27 3.37    3.38   |  4.51    5.56    6.10    6.34    6.34

47 Przysieka Stara   |    |       |    |    |    |    |     6.01   |    |    |  
52 Stare Bojanowo   |    |       |    |    |    |    |     6.05   |    |    |  
57 Górka Duchowna   |    |       |    |    |    |    |     6.10   |    |    |  
61 Lipno Nowe   |    |       |    |    |    |    |     6.14   |    |    |  

p    1.27 3.31       3.48    3.58    3.58    4.41 5.11    6.21    6.29    6.54    6.54
o    1.28 3.32       3.50    4.03    4.03    4.42 5.12    5.35    6.30    6.38    6.55    6.55

79 Rydzyna   |    |       |    |    |    |    |     5.43   |     6.46   |    |  
83 Kaczkowo   |    |       |    |    |    |    |     5.47   |     6.50   |    |  
89 Bojanowo   |    |       |    |    |    |    |     5.53   |     6.56   |    |  

101 Rawicz p    1.52   |        4.13    4.29    4.29   |  5.33    6.03    6.50    7.06    7.17    7.17
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych TLK [ TLK 250 TLK TLK
i zawiera zmiany do nr 100 włącznie;

informacja o pociągu R-56502 I-83704 R-620 R-56200 R-76510 R-56504 I-83708 R-622 R-56500 R-624 R-76930 R-626 R-76005 I-7310 I-73410
1-2 2 r 2 1-2 1-2 1-2 2 r 2 1-2 2 2 2 1-2 RF 1-2 r 1-2 r
J% %+J % Y 2 YJ % + J 2 2

km K Y É K 2   Ê Ë K       Õ K       Ì K 2   Í K       Î Ï Ð K       Ò K      Ó K       Ô
101 Rawicz o    1.53   |     3.59    4.14    4.30    4.30   |     5.05 5.41    5.30    6.04    6.30       6.50    7.18    7.18
109 Korzeńsko   |    |     4.08   |    |    |    |     5.14   |     5.39    6.12    6.39      |    |    |  
113 Garbce   |    |     4.12   |    |    |    |     5.18   |     5.43    6.16    6.43      |    |    |  

p    2.08   |     4.16    4.30    4.45    4.45   |     5.22 5.59    5.48    6.22    6.48       7.06   |    |  
o    2.09   |     4.17    4.31    4.46    4.46   |     5.23 6.00    5.48    6.23    6.48       7.07   |    |  

128 Skokowa   |    |     4.27   |    |    |    |     5.33   |     5.58    6.33    6.58      |    |    |  
133 Osola   |    |     4.32   |    |    |    |     5.38   |     6.03    6.38    7.03      |    |    |  
139 Oborniki Śląskie    2.29   |     4.38    4.49    5.05    5.05   |     5.43 6.18    6.08    6.43    7.08       7.24   |    |  
145 Pęgów   |    |     4.43   |    |    |    |     5.48   |     6.14    6.49    7.14      |    |    |  
149 Szewce   |    |     4.48   |    |    |    |     5.53   |     6.18    6.53    7.18      |    |    |  
151 Wrocław Świniary   |    |     4.51   |    |    |    |     5.56   |     6.21    6.56    7.21      |    |    |  
155 Wrocław Osobowice   |    |     4.55   |    |    |    |     6.00   |     6.25    7.00    7.25      |    |    |  
159 Wrocław Popowice   |    |     5.00   |    |    |    |     6.05   |     6.31    7.06    7.31      |    |    |  
161 Wrocław Mikołajów   |    |     5.02   |  5.25   |    |     6.07 6.39    6.33    7.08    7.33      |    |    |  
165 WROCŁAW GŁÓWNY 215 p    3.00 4.49    5.13    5.23    5.36    5.36    6.03    6.18 6.51    6.43    7.19    7.41       7.49    8.18    8.18

Wrocław Główny 220 o < 4.52 5.40 6.11 8.05 8.26 8.26
Katowice 140 p < 7.42 9.06 8.52 < 10.59 10.59
Kraków Główny 140 p < 9.16 10.33 cd. tab. 12.25 12.25
Wrocław Główny 240 o 3.15 230
Jelenia Góra 240 p 6.30
Szklarska Poręba Górna 240 p 7.53

É do Szklarskiej Poręby Górnej i Kudowy Zdroju, kursuje 26/27 - 30/31.XII, 13/14.I - 24/25.II, 5/6 - 10/11.IV,
27/28.IV - 5/6.V, 22/23.VI - 1/2.IX ;

Ê kursuje codziennie do 22/23.VI i od 2/3.IX oprócz: 24/25.XII, 8/9.IV a w okresie 23/24.VI - 1/2.IX codziennie oprócz 6/7 ;
Ë kursuje codziennie oprócz: 7 i 25, 26.XII, 1.I, 9,30.IV, 1 - 5.V, 8, 9.VI ;
Ì z Łeby i Kołobrzegu, kursuje 24.VI - 3.IX ;
Í kursuje w 6/7 w okresie 23/24.VI - 1/2.IX ;
Î kursuje 23/24.VI - 2/3.IX ;
Ï kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 9.IV ;
Ð kursuje w D do 26.I, 12.II - 22.VI i od 3.IX oprócz: 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI ;
Ñ kursuje codziennie oprócz 7 ;
Ò do Prahy hl.n., kursuje do 31.III, poza tym F, ,,K'' do Kłodzka ;
Ó kursuje w 1 - 5 oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 9.IV, 1 - 3.V, 7, 8.VI, 14, 15.VIII ;
Ô kursuje w 6 oraz 25.XII, 1.V, 7.VI, 14.VIII ;
Õ z Gdyni Głównej i Helu, z Gdyni kursuje codziennie, z Helu 23/24.VI - 2/3.IX,

poza tym do Jeleniej Góry do 25/26.XII, 1/2 - 12/13.I, 25/26.II - 4/5.IV, 11/12 - 25/26.IV,
6/7.V - 21/22.VI i od 2/3.IX ;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

R.S.

316

3
3
0

330 POZNAŃ - WROCŁAW

340, 360 

POZNAŃ GŁÓWNY        300, 332, 340, 390

32 Czempiń

42 Kościan

69 Leszno 323, 328, 350 

117 Żmigród

230, 260, 265 

3
3
0

317

do Zakopanego

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

R
O
ZEW

IE

z Ełku

N
IEG

O
C
IN

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

kursuje 1.I ;

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. R.S.

,, Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych ''

Olsztyn Główny 405 o 6.22
Gdynia Główna 430 o 4.45 <

Bydgoszcz Główna 430 o 7.08 <

Poznań Główny 430 p z tab. 9.22 11.33
Świnoujście 370 o 360 < <

Szczecin Główny 360 o < 5.50 < 7.50 <

Poznań Główny p 7.27 8.30 < 10.38 <

Warszawa Wschodnia 300 o < < 6.13 < < 8.13 <

Poznań Główny 300 p < < 9.30 < < 11.17 <

(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych [ ™ [ ™

i zawiera zmiany do nr 100 włącznie; R-86104 I-1601 R-77502 I-1607
informacja o pociągu R-76932 R-7620 R-7620 R-76932 R-83106 R-76502 R-722 R-86504 R-724 I-1600 R-56100 R-77503 R-83100 R-76936 I-1606 R-76936 R-56104

2 1-2 1-2 2 1-2 1-2 2 1-2 2 1-2 r 1-2 1-2 1-2 2 1-2 r 2 1-2
. 2 2 . 2 . I 2

km Ò Ó K       Ñ É Ï K       Ì Ê K       Ë K Í K K       Ë K       Î
0 o    6.15    6.45 6.45    7.35       7.45    8.35    8.45 9.44    9.35    9.44 10.43 10.52   11.20 11.38
4 Poznań Dębiec 332    6.22   |    |    |        7.53   |     8.53   |    |    |    |  10.59   |    |  
7 Luboń k. Poznania 332    6.26   |    |    |        7.57   |     8.57   |    |    |    |  11.03   |    |  

12 Puszczykowo    6.31   |    |    |        8.03   |     9.02   |    |    |    |  11.08   |    |  
15 Puszczykówko    6.34   |    |    |        8.06   |     9.05   |    |    |    |  11.11   |    |  
18 Mosina    6.38 7.02 7.08   |        8.10   |     9.09   |    |    |    |  11.15   |    |  
22 Drużyna Poznańska    6.42   |    |    |        8.14   |     9.14   |    |    |    |  11.19   |    |  
26 Iłowiec    6.46   |    |    |        8.18   |     9.18   |    |    |    |  11.23   |    |  

p    6.50 7.11 7.17   |        8.22   |     9.22   |    |    |    |  11.27   |    |  
o    6.51 7.11 7.18   |        8.23   |     9.23   |    |    |    |  11.28   |    |  

36 Oborzyska stare    6.55   |    |    |        8.27   |     9.27   |    |    |    |  11.32   |    |  
p    6.59 7.18 7.25    8.07       8.32    9.07    9.32   |    10.08   10.29 11.17 11.37   |  12.11
o    7.00 7.19 7.25    8.08       8.32    9.07    9.33   |  10.22   10.30 11.17 11.38   |  12.12

47 Przysieka Stara    7.05   |    |    |        8.37   |     9.38   |    |    |    |  11.43   |    |  
52 Stare Bojanowo    7.09   |    |    |  z tab.    8.42   |     9.42   |    |    |    |  11.47   |    |  
57 Górka Duchowna    7.14   |    |    |  328    8.46   |     9.47   |    |    |    |  11.52   |    |  
61 Lipno Nowe    7.18   |    |    |  <    8.50   |     9.51   |    |    |    |  11.56   |    |  

p    7.25 7.36 7.42    8.28    8.27    8.57    9.28    9.58 10.34 10.45   10.58 11.37 12.00   12.06 12.31
o 7.37 7.43 7.52    8.29    8.39    8.58    9.29 10.35 10.46   11.23 11.38   12.07 12.41 12.32

79 Rydzyna   |    |  8.00   |    |     9.06   |    |    |  <   |    |  12.49   |  
83 Kaczkowo   |    |  8.04   |    |     9.10   |    |    |  cd. tab.   |    |  12.53   |  
89 Bojanowo 7.49 7.56 8.09   |    |     9.16   |    |    |  328   |    |  12.58   |  

101 Rawicz p 7.58 8.04 8.19    8.53    9.06    9.25    9.52   |  11.07    12.00   |  13.07   12.54
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych [ ™ ™

i zawiera zmiany do nr 100 włącznie; R-86104
informacja o pociągu R-7620 R-7620 R-76932 R-83106 R-76502 R-86504 I-1600 R-6620 R-56100 R-83100 I-1606 R-76936 R-56104

1-2 1-2 2 1-2 1-2 1-2 1-2 r 2 1-2 1-2 1-2 r 2 1-2
. 2 2 . . I 2

km Ò Ó K       Ñ É K       Ì K       Ë Ð K K K       Ë K       Î
101 Rawicz o 7.58 8.05 8.19    8.53 9.07       9.53   |     11.07    12.00   |  13.08   12.55
109 Korzeńsko   |    |  8.28   |    |       |    |       |       |    |  13.16   |  
113 Garbce   |    |  8.32   |    |       |    |       |       |    |  13.20   |  

p 8.13 8.19 8.36    9.08 9.23      10.08   |     11.22    12.15   |  13.25   13.10
o 8.13 8.20 8.37    9.09 9.24      10.08   |    10.56 11.23    12.16   |  13.25   13.11

128 Skokowa 8.23 8.30 8.47   |    |       |    |    11.06   |       |    |  13.35   |  
133 Osola 8.28 8.34 8.52   |    |       |    |    11.11   |       |    |  13.40   |  
139 Oborniki Śląskie 8.33 8.39 8.57    9.26 9.45      10.26   |    11.16 11.40    12.33   |  13.45   13.30
145 Pęgów   |    |  9.02   |    |       |    |    11.22   |       |    |  13.51   |  
149 Szewce   |    |  9.07   |    |       |    |    11.26   |       |    |  13.55   |  
151 Wrocław Świniary   |    |  9.10   |    |       |    |    11.29   |       |    |  13.58   |  
155 Wrocław Osobowice   |    |  9.14   |    |       |    |    11.33   |       |    |  14.02   |  
159 Wrocław Popowice   |    |  9.19   |    |    |    |    11.39   |       |    |  14.07   |  
161 Wrocław Mikołajów 8.50 8.56 9.21    9.45 10.14      10.44 11.45   11.41 11.58      |  13.20 14.09   13.49
165 WROCŁAW GŁÓWNY 215 p 8.59 9.04 9.31    9.58 10.27      10.56 11.52   11.51 12.09    13.01 13.31 14.20   13.58

Wrocław Główny 220 o < < 10.01 < 11.53 13.17
Katowice 140 p < < 12.43 < < 15.58
Kraków Główny 140 p < < 14.23 < cd. tab 17.32
Wrocław Główny 240 o 9.08 9.12 11.12 215
Jelenia Góra 240 p 12.33 12.28 14.25
Szklarska Poręba Górna 240 p 13.40 13.43 15.53

É z Wolsztyna, kursuje 11.II, 5.V, 7.VII, 25.VIII, 3.XI ;
Ê kursuje w D oprócz: 27 - 29.XII, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI ;
Ë kursuje w 1 - 6 oraz 31.XII oprócz: 25.XII, 1.I, 9.IV, 2, 3.V, 8.VI ;
Ì do Wrocławia Głównego, kursuje do 21.XII, 2 - 12.I, 11.II - 4.IV, 10 - 26.IV, 6.V - 21.VI i od 2.IX,

do Szklarskiej Poręby Górnej 22, 23.XII, 26 - 30.XII, 1.I, 13.I - 10.II, 5 - 7, 9.IV, 27.IV - 5.V, 22.VI - 1.IX ;
Í do Wolsztyna, kursuje 28.IV ;
Î kursuje codziennie oprócz: 25, 31.XII, 8.IV ;
Ï kursuje codziennie oprócz: 7 ;
Ð do Jelcz Laskowice ;
Ñ do Krakowa Płaszowa ;
Ò kursuje do 21.VI i od 3.IX ;
Ó KAMIEŃCZYK , kursuje 22.VI - 2.IX ;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

R.S.

319
318

3
3
0

330 POZNAŃ - WROCŁAW

340, 360 

POZNAŃ GŁÓWNY        300, 332, 340, 390

32 Czempiń

42 Kościan

69 Leszno 323, 328, 350 

117 Żmigród

230, 260, 265 

3
3
0

G
O
R
ZO

W
IA
K

W
O
LS

ZTY
N
  EX

P
ER

IEN
S
E

P
O
M
O
R
ZA

N
IN

Ś
W
IA
TO

W
ID

W
IK
IN

G

∫
 O
D
R
A

JEZIO
R
A
K

∫
 P
A
N
O
R
A
M
A

do  Przem
yśla

K
A
M
IEŃ

C
ZY

K

z G
orzow

a W
ilkopolskiego



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. R.S.

,, Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych ''

Olsztyn Główny 405 o
Gdynia Główna 430 o
Bydgoszcz Główna 430 o
Poznań Główny 430 p z tab z tab
Świnoujście 370 o 340 11.00 340
Szczecin Główny 360 o 9.50 z tab < 12.50 <

Poznań Główny p 12.30 300 14.23 15.41 17.21
Warszawa Wschodnia 300 o < < < < 14.13 <

Poznań Główny 300 p < 13.34 < < 17.36 <

(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych TLK Ex [
i zawiera zmiany do nr 84 włącznie ; R-76939 I-83410 I-1613

informacja o pociągu R-83104 R-726 R-76124 R-76938 R-728 R-83102 R-730 R-76126 I-8310 R-732 R-734 R-736 I-1612 R-84100 R-76500
1-2 2 2 2 2 1-2 2 2 1-2 r 2 2 2 1-2 r 1-2 1-2 r
. I . I J 2 J 2 J Y 2

km K       Í D Ê Ë F  Ì K Î K       Ï F  Ð Ð K K       Ñ Ò
0 o   12.35   12.45 13.16   13.45   14.15   14.35 14.47   15.15 15.46 15.55   16.15   16.45 17.39 17.48
4 Poznań Dębiec 332   |    12.53 13.23   13.52   14.23   |  14.54   15.22   |  16.03   16.23   16.53   |    |  
7 Luboń k. Poznania 332   |    12.56   |    13.56   |    |  14.58   |    |  16.07   |    16.57   |    |  

12 Puszczykowo   |    13.01   |    14.01   |    |  15.03   |    |  16.12   |    17.02   |    |  
15 Puszczykówko   |  13.04 13.32   14.04   14.31   |  15.07   15.31   |  16.15   16.32   17.05   |    |  
18 Mosina   |    13.09 13.36   14.08   14.35   |  15.11   15.35   |  16.20   16.36   17.10   |    |  
22 Drużyna Poznańska   |  13.13   |    14.12   |    |  15.15   |    |  16.24   |    17.14   |    |  
26 Iłowiec   |    13.17   |    14.16   |    |  15.19   |    |  16.28   |    17.18   |    |  

p   |    13.22 13.45   14.20   14.44   |  15.23   15.44   |  16.32   16.45   17.22   |    |  
o   |  13.22 13.45   14.21   14.45   |  15.24   15.45   |  16.33   16.46   17.23   |    |  

36 Oborzyska stare   |    13.27   |    14.25   |    |  15.28   |    |  16.37   |    17.27   |    |  
p   13.10   13.32 13.52 14.30   14.52   15.10 15.33   15.52 16.18 16.42   16.53   17.32   |  18.22
o   13.10   13.33 13.52 14.31   14.53   15.11 15.33   15.52 16.19 16.43   16.54   17.33   |  18.22

47 Przysieka Stara   |    13.38   |  14.36   |    |  15.38   |    |  16.48   |    17.38   |    |  
52 Stare Bojanowo   |    13.42 14.01   14.40   15.00   |  15.43   16.00   |  16.52   17.01   17.42   |    |  z tab
57 Górka Duchowna   |    13.47   |    14.44   |    |  15.47   |    |  16.57   |    17.47   |    |  328
61 Lipno Nowe   |    13.51   |    14.48   |    |  15.51   |    |  17.01   |    17.51   |    |  <

p   13.31   13.58 14.13   14.55   15.12   15.31 15.58   16.12 16.39 17.08   17.14   17.58 18.25 18.43   18.35
o   13.32      14.13   14.56      15.32 15.59   16.13 16.40 18.26 18.44   18.40

79 Rydzyna   |       |    15.03      |  16.06   |    |    |    |    |  
83 Kaczkowo   |       |    15.07      |  16.10   |    |    |    |    |  
89 Bojanowo   |       14.27   15.13      |  16.16   16.27   |    |    |    |  

101 Rawicz p   13.53      14.36   15.21      15.54 16.25   16.37 17.02   |  19.05 19.08
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych TLK Ex [
i zawiera zmiany do nr 100 włącznie; I-83410

informacja o pociągu R-6622 R-83104 R-6622 R-76124 R-76938 R-83102 R-76126 I-8310 R-6024 I-1612 R-84100 R-76500
2 1-2 2 2 2 1-2 2 1-2 r 2 1-2 r 1-2 1-2 r

. I . I J 2 J 2 J Y 2

km É K       Í Ô Ê Ë K Î K       Ï Ó K K       Ñ Ò
101 Rawicz o   13.54   14.36   15.22 15.54   16.38 17.03   |  19.05 19.09
109 Korzeńsko   |    |  15.30   |    |    |    |    |    |  
113 Garbce   |    |  15.34   |    |    |    |    |    |  

p   14.09   14.52 15.39   16.09   16.52   |    |  19.20 19.25
o   13.46   14.09   13.46   14.52 15.39   16.10   16.53   |    17.21   |  19.21 19.36

128 Skokowa   13.56   |    13.56   |  15.49   |    |    |    17.31   |    |    |  
133 Osola   14.01   |    14.01   |  15.54   |    |    |    17.36   |    |    |  
139 Oborniki Śląskie   14.06   14.27   14.06   15.09 15.59   16.28   17.10   |    17.41   |  19.38 19.47
145 Pęgów   14.12   |    14.12   |  16.04   |    |    |    17.47   |    |    |  
149 Szewce   14.18   |    14.18   |  16.08   |    |    |    17.51   |    |    |  
151 Wrocław Świniary   14.21   |    14.21   |    |    |    |    |    17.54   |    |    |  
155 Wrocław Osobowice   14.25   |    14.25   |    |    |    |    |    17.59   |    |    |  
159 Wrocław Popowice   14.31   |    14.31   |    16.17   |    |    |  18.04   |    |    |  
161 Wrocław Mikołajów   14.36   |    14.36   15.27   16.19   |    17.28   |    18.07 19.33 19.56 20.08
165 WROCŁAW GŁÓWNY 215 p   14.47   14.57   14.47   15.38   16.30   16.57   17.39 18.00   18.17 19.44 20.03 20.20

Wrocław Główny 220 o 14.53 15.00 16.46 17.00 18.02 20.06
Katowice 140 p < 17.43 < 19.43 20.43 22.43
Kraków Główny 140 p cd. tab 19.23 cd. tab 21.20 22.17
Wrocław Główny 240 o 215 240
Jelenia Góra 240 p
Szklarska Poręba Górna 240 p

É do Jelcz Laskowice, kursuje w D do 31.V ;
Ê RegioPlus , kursuje w D oprócz: 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI ;
Ë Konin - Wałbrzych Główny ;
Ì kursuje w D do 12.I, 29.I - 22.VI i od 3.IX oprócz: 27 - 29.XII, 2, 4.V, 8.VI ;
Í kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV ;
Î RegioPlus  ;
Ï ze Szczecina Głównego kursuje codziennie, ze Świnoujścia Portu 24.VI - 2.IX ;
Ð kursuje w D oprócz: 27 - 29.XII, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI ;
Ñ ze Słupska i Ustki, ze Slupska kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 8.IV, z Ustki 23.VI - 2.IX ;
Ò z Wolsztyna, kursuje 28.IV, 15.IX ;
Ó kursuje w D oprócz: 27 - 29.XII, 30.IV, 2, 4.V, 8.VI ;
Ô kursuje od 1.VI w D oprócz: 8.VI, 2.XI ;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

R.S.

321
320

3
3
0

330 POZNAŃ - WROCŁAW

340, 360 

POZNAŃ GŁÓWNY        300, 332, 340, 390

32 Czempiń

42 Kościan

69 Leszno 323, 328, 350 

117 Żmigród

230, 260, 265 

3
3
0

H
EFA

JS
TO

S

G
W
A
R
EK

Ex  S
ŁO

W
A
C
K
I

TLK
  B

A
R
B
A
K
A
N

K
R
A
K
O
W
IA
N
K
A

z  Kołobrzegu

G
A
LIC

JA

do Przem
yśla



DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. R.S.

,, Z uwagi na modernizację stacji Poznań Główny, rozkład jazdy ulega systematycznym zmianom.
Szczegółowa informacja dostępna na www.pr.pkp.pl oraz w Punktach Odprawy Podróżnych ''

Olsztyn Główny 405 o 13.20
Gdynia Główna 430 o < 14.51
Bydgoszcz Główna 430 o < 17.15
Poznań Główny 430 p 18.25 20.03 z tab
Świnoujście 370 o < < 15.54 340 18.27
Szczecin Główny 360 o < 17.04 < 17.50 < 18.20 20.35
Poznań Główny p < 19.45 < 20.25 20.50 20.55 23.29
Warszawa Wschodnia 300 o < 15.58 < < < < < 18.13 <

Poznań Główny 300 p < 19.24 < < < < < 21.25 <

(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych ™ TLK TLK TLK ™

i zawiera zmiany do nr 84 włącznie; I-1603 R-86502 I-1605 R-83512
informacja o pociągu R-76940 R-56106 R-740 I-1602 R-83204 R-742 R-56102 R-742 R-86102 I-86410 R-744 I-83710 I-73710 I-1604 R-746 R-83200

2 1-2 2 1-2 r 1-2 2 1-2 2 2 1-2 r 2 2 r 2 r 1-2 r 2 1-2
J 2 I % . 2 J % + % + 2 % +

km K É K       Ê K       Ë Ì K Ì K       Î K       Í 2 2 K       Ï Ð K  .  Ñ
0 o 18.00 18.38 18.47 19.27 19.50 19.59 20.16   20.35 21.12   20.45   21.03   21.03 21.28 22.47   23.34
4 Poznań Dębiec 332 18.07   |  18.55   |    |  20.07   |    |    |    20.52   |    |    |  22.54   |  
7 Luboń k. Poznania 332 18.11   |  18.58   |    |  20.10   |    |    |    20.56   |    |    |  22.58   |  

12 Puszczykowo 18.16   |  19.03   |    |  20.15   |    |    |    21.01   |    |    |  23.03   |  
15 Puszczykówko 18.19   |  19.07   |    |  20.19   |    |    |    21.04   |    |    |  23.06   |  
18 Mosina 18.23   |  19.11   |    |  20.23   |    |    |    21.08   |    |    |  23.10   |  
22 Drużyna Poznańska 18.27   |  19.15   |    |  20.27   |    |    |    21.12   |    |    |  23.14   |  
26 Iłowiec 18.31   |  19.19   |    |  20.31   |    |    |    21.16   |    |    |  23.18   |  

p 18.36   |  19.23   |    |  20.35   |    |    |    21.20   |    |    |  23.22   |  
o 18.37   |  19.24   |    |  20.36   |    |    |    21.21   |    |    |  23.23   |  

36 Oborzyska stare 18.41   |  19.28   |    |  20.40   |    |    |    21.25   |    |    |  23.27   |  
p 18.46 19.11 19.33   |  20.23 20.45 20.54 21.12 21.45   21.30   |    |    |  23.32    0.10
o 18.47 19.11 19.34   |  20.24 20.54 21.02 21.17 21.45   21.31   |    |    |  23.33    0.11

47 Przysieka Stara 18.52   |  19.39   |    |    |  21.07   |    |    21.36   |    |    |  23.38   |  
52 Stare Bojanowo 18.56   |  19.44   |    |    |  21.11   |    |    21.40   |    |    |  23.42   |  
57 Górka Duchowna 19.01   |  19.48   |    |    |  21.16   |    |    21.45   |    |    |  23.47   |  
61 Lipno Nowe 19.05   |  19.52   |    |    |  21.20   |    |    21.49   |    |    |  23.51   |  

p 19.12 19.31 19.59 20.13 20.43 21.15 21.27 21.37 22.05   21.56   22.18   22.18 22.15 23.58    0.32
o 19.13 19.32    20.14 20.45 21.16 21.38 22.06 22.24   22.35   22.35 22.16       0.37

79 Rydzyna 19.21   |       |    |    |    |    |  22.32   |    |    |       |  
83 Kaczkowo 19.25   |       |    |    |    |    |  22.36   |    |    |       |  
89 Bojanowo 19.31   |       |    |    |    |    |  22.41   |    |    |       |  

101 Rawicz p 19.40   19.52      |  21.06 21.38 22.00 22.26 22.51   |    |    |        1.00
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2006/7 Rozkład jazdy ważny od 23.07 do 31.08.2007
© Copyright by ''PKP PR'' Sp. zo.o. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(200707) Wersja bez zmian krótkoterminowych ™ TLK TLK TLK ™

i zawiera zmiany do nr 84 włącznie; R-86502 R-83512
informacja o pociągu R-76940 R-56106 I-1602 R-83204 R-56102 R-86102 I-86410 I-83710 I-73710 I-1604 R-83200

2 1-2 1-2 r 1-2 1-2 2 1-2 r 2 r 2 r 1-2 r 1-2
J 2 I % . 2 J % + % + 2 % +

km K K       Ê K       Ë K K       Î K       Í 2 2 K       Ï K  .  Ñ
101 Rawicz o 19.40   19.53      |  21.06 21.38 22.00 22.26   |    |    |     1.01
109 Korzeńsko 19.49   |       |    |    |    |    |    |    |    |    |  
113 Garbce 19.53   |       |    |    |    |    |    |    |    |    |  

p 19.57   20.08      |  21.21 21.53 22.15   |    |    |    |     1.17
o 19.58   20.09      |  21.22 21.54 22.16   |    |    |    |     1.18

128 Skokowa 20.08   |       |    |    |    |    |    |    |    |    |  
133 Osola 20.13   |       |    |    |    |    |    |    |    |    |  
139 Oborniki Śląskie 20.18   20.27      |  21.39 22.11 22.33   |    |    |    |     1.37
145 Pęgów 20.23   |       |    |    |    |    |    |    |    |    |  
149 Szewce 20.28   |       |    |    |    |    |    |    |    |    |  
151 Wrocław Świniary 20.31   |       |    |    |    |    |    |    |    |    |  
155 Wrocław Osobowice 20.35   |       |    |    |    |    |    |    |    |    |  
159 Wrocław Popowice 20.40   |       |    |    |    |    |    |    |    |    |  
161 Wrocław Mikołajów 20.42   20.47    21.19   |  22.28 22.51 23.13   |    |  23.21   |  
165 WROCŁAW GŁÓWNY 215 p 20.52   20.58    21.30   22.09 22.39 23.02 23.24   23.54   23.54 23.32    2.08

Wrocław Główny 220 o 22.26 23.56 23.56 2.28
Katowice 140 p <   |    |  5.33
Kraków Główny 140 p cd. tab.   |    |  7.22
Wrocław Główny 240 o 220
Jelenia Góra 240 p
Szklarska Poręba Górna 240 p

É kursuje w B oprócz: 24, 25, 31.XII, 8.IV, 1 - 4.V, 8.VI ;
Ê kursuje w 1 - 5 i 7 oprócz: 24, 25, 31.XII, 8.IV, 1, 2.V, 7.VI ;
Ë do Zakopanego, kursuje codziennie w okresie 22/23.XII - 1/2.I, 13/14.I - 10/11.II, 5/6.IV - 9/10.IV, 26/27.IV - 5/6.V, 

22/23.VI - 1/2.IX poza tym w 5/6 ;
Ì kursuje w D oprócz: 27 - 29.XII, 2, 4.V, 8.VI, 2.XI ;
Í kursuje w 7 w okresie 24.VI - 2.IX ;
Î ze Szczecina Głównego kursuje codziennie oprócz 24, 31.XII, ze Świnoujścia  23.VI - 2.IX ;
Ï kursuje w 1 - 5 oraz 6.V oprócz: 25 - 29.XII, 9.IV, 30.IV - 4.V, 7.VI, 15.VIII ;
Ð kursuje codziennie oprócz: 24.XII, 7.IV ;
Ñ ze Szczecina Głównego kursuje codziennie, ze Świnoujścia  6/7.IV - 30.IX/1.X ;

Informacja o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

R.S.

323
322

3
3
0

330 POZNAŃ - WROCŁAW

340, 360 

POZNAŃ GŁÓWNY        300, 332, 340, 390

32 Czempiń

42 Kościan

69 Leszno

230, 260, 265 

3
3
0

323, 328, 350 

117 Żmigród

do Zakopanego kursuje 26.I ;

M
A
M
R
Y

z Ełku

P
IA
S
T

TLK
  FR

EG
A
TA

z Kołobrzegu

B
O
S
M
A
N

do Przem
yśla

P
R
ZEM

Y
Ś
LA

N
IN

™
  Ś

LĘŹA

™
  FR

ED
R
O

do Zakopanego kursuje 12.I ;

P
O
D
H
A
LA

N
IN

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e

Tan
ie Lin

ie K
olejow

e


